
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES - FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
 

Licitación Pública 03/2019
 

Obra Pública SISTEMA DE CONTRATACIÓN: AJUSTE ALZADO CUDAP: EXP-UBA: 77953/2019
OBJETO: Remodelación Cátedra Mayores Adultos – 1er. Etapa, ubicada en el Piso 6°, sector “A” de la
Facultad de Odontología, sita en la calle Marcelo T. de Alvear 2142 de la Ciudad Autónoma de Buenos
Aires. PLAZO DE EJECUCIÓN: doscientos cuarenta (240) días corridos. PRESUPUESTO OFICIAL:
Pesos treinta y un millones doscientos treinta y dos mil doscientos ochenta con setenta y ocho centavos
($ 31.232.280,78). GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial. CONSULTA DEL PLIEGO: En
página Web: http://od.odontologia.uba.ar/compras.php del 10/12/2019 al 13/01/2020. Personalmente: en
la Dirección de Compras y Licitaciones del 10/12/2019 al 20/12/2019 y del 06/01/2020 al 13/01/2020,
previo a realizar la visita. VALOR DEL PLIEGO: Pesos treinta y un mil doscientos treinta y dos ($ 31.232.-
). VENTA DEL PLIEGO MEDIANTE DEPÓSITO O TRANSFERENCIA BANCARIA: del 10/12/2019 al
10/01/2020 en el  Banco Santander Río, Cuenta Corr iente n° 438 -000002198, CBU:
0720438220000000021986. VENTA DEL PLIEGO EN TESORERÍA DE LA FACULTAD: del 06/01/2020
al 10/01/2020 de 9:00 a 13:00hs y 13/01/2020 de 9:00 a 10:30hs. RETIRO DEL PLIEGO EN PAPEL Y
DVD: del 06/01/2020 al 10/01/2020 de 9:00 a 13:00hs y 13/01/2020 de 9:00 a 10:30hs, presentando el
comprobante de pago. VISITA: 13/01/2020 a las 11:00 hs. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y
hora de la apertura. APERTURA: 31/01/2020 a las 10:00 hs. LUGAR DE ADQUISICION DEL PLIEGO Y
PRESENTACION DE OFERTAS: Dirección de Compras y Licitaciones – de Lunes a Viernes de 9:00 a
13:00 hs – en M.T. de Alvear 2142 – 1er. Subsuelo – CABA - Tel: 5287-6078/6079/6081.

 
e. 10/12/2019 N° 95111/19 v. 31/12/2019

 

Fecha de publicacion: 12/12/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VVJCU09mNGF3RHBSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


